
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE TRANSPORTES - NS

DELIBERAÇÃO CETR/DIRGRAD/CEFET-MG Nº 10, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

Cons�tui comissão para avaliação preliminar de
requerimentos de dispensa de disciplina

O Coordenador do Curso de Engenharia de Transportes do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais - Campus Nova Suíça, Prof. André Leite Guera, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, segundo o disposto na Resolução CGRAD-01/13, de 10 de
julho de 2013,

Resolve:

Art. 1º - Cons�tuir comissão específica para a avaliação preliminar dos requerimentos para
dispensa de disciplina protocolados pelo estudante Miguel Marani Costa Alves, tendo como
finalidade o aproveitamento de disciplinas cursadas em período de mobilidade acadêmica.
Esta comissão será cons�tuída pelos seguintes membros:

Prof. André Leite Guerra (presidente)
Prof. Augusto César da Silva Bezerra

Art. 2º - Esta comissão norteará suas a�vidades segundo o disposto na Resolução CGRAD-
01/13, de 10 de julho de 2013 e terá validade até a conclusão dos trabalhos de avaliação dos
requerimentos referidos no Art. 1º desta deliberação.

(Assinado digitalmente em 12/12/2023 17:33 )
ANDRE LEITE GUERRA

COORDENADOR
CETR (11.51.07)

Matrícula: 3081703

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
10, ano: 2023, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 06/12/2023 e o código de verificação: 19d1f9636e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

